
 
 

Projekt jest współfinansowany ze środków 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 priorytet priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna, 

działania FEPK.05.03 Dostępność 

 
 
 
Znak: 271/15/2024      Lubenia, dnia 18 września 2024 r. 
 
 
Gmina Lubenia 
36-042 Lubenia 131 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Poprawa dostępności budynków 
użyteczności publicznej w Gminie Lubenia – nadzór inwestorski. 
 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych ( dalej -  pzp), Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w każdej części 
Wykonawcy: 
 
Usługi Inżynierskie B-Koncept Wojciech Bator, ul. Armii Krajowej 20, 36-030 Błażowa 
 
Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wraz 
z przyznaną punktacją w poszczególnych kryteriach oceny ofert.  
 

Część 1 – Nadzór inwestorski nad zadaniem:  Roboty budowlane - poprawa 
dostępności budynku SP Straszydle 

 

LP Nazwa Cena Doświadczenie 
inspektora 
nadzoru w 
branży 
konstrukcyjno 
– budowlanej 

Termin 
stawienia się w 
siedzibie 
Zamawiającego 

Łączna 
liczba pkt 

1 Usługi Inżynierskie 
B-Koncept 
Wojciech Bator, ul. 
Armii Krajowej 20, 
36-030 Błażowa 

9557,10 zł 
brutto 

/ 
60 pkt 

 

3 usługi / 
30 pkt  

5 godzin 
/ 

10 pkt 

100 pkt 

2 KLIMASYSTEM 
Grzegorz Wolski, ul. 
Przemysłowa 11, 
35-105 Rzeszów 
 

26 568,00 
zł brutto / 
21,58 pkt 

3 usługi / 
30 pkt  

5 godzin 
/ 

10 pkt 

61,58 
pkt 

3 Sweco Polska Sp. z 
o.o., Ul. Franklina 
Roosevelta 22, 60-
829 Poznań 
 

40 590,00 
zł brutto 

/ 14,13 pkt 

3 usługi / 
30 pkt  

Deklaracja 
wykonawcy 2 

godziny ( 
punkty zgodnie 

z SWZ 
przyznawane w 

54,13 
pkt 



 
 

Projekt jest współfinansowany ze środków 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 priorytet priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna, 

działania FEPK.05.03 Dostępność 

przedziale od 5 
do 24 godzin – 

dla potrzeb 
oceny ofert 

Zamawiający 
przyjął, iż 

Wykonawca 
zadeklarował 

minimalny czas  
- co oznacza 

uzyskanie 
maksymalnej 

ilości pkt w tym 
kryterium) 

/10 pkt 

4 Arkadis sp. z o.o. S3 
sp. k. 38 -120 
Czudec ul. 
Słoneczna 47 
 

47 370,00 
zł brutto 

/ 
12,11 pkt 

3 usługi / 
30 pkt  

5 godzin 
/ 

10 pkt 

52,11 
pkt 

5 G-PROJEKT 
GRZEGORZ 
PILAWSKI, Ul. 
Podwisłocze 18/29, 
35-309 Rzeszów 

54 120,00 
zł brutto 

/ 
10,60 pkt 

1 usługa / 
10 pkt 

Deklaracja 
wykonawcy 2 

godziny ( 
punkty zgodnie 

z SWZ 
przyznawane w 
przedziale od 5 
do 24 godzin – 

dla potrzeb 
oceny ofert 

Zamawiający 
przyjął, iż 

Wykonawca 
zadeklarował 

minimalny czas  
- co oznacza 

uzyskanie 
maksymalnej 

ilości pkt w tym 
kryterium) 

/10 pkt 

30,60 
pkt 

 
 

 
LP Nazwa Cena Doświadczenie 

inspektora 
nadzoru w 
branży 

Termin stawienia 
się w siedzibie 
Zamawiającego 

Łączna 
liczba 
pkt 

Część 2 – Nadzór inwestorski nad zadaniem:  poprawa dostępności 

budynku SP Siedliska 



 
 

Projekt jest współfinansowany ze środków 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 priorytet priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna, 

działania FEPK.05.03 Dostępność 

konstrukcyjno – 
budowlanej 

1 Usługi 
Inżynierskie B-
Koncept Wojciech 
Bator, ul. Armii 
Krajowej 20, 36-
030 Błażowa  

12287,70 
zł  brutto 

/ 
60 pkt 

3 usługi 
/ 

30 pkt 

5 godzin 
/ 

10 pkt 

100 pkt 

2 KLIMASYSTEM 
Grzegorz Wolski, 
ul. Przemysłowa 
11, 35-105 
Rzeszów 
 

26 568,00 
zł  / 

27,75 pkt 

3 usługi 
/ 

30 pkt 

5 godzin 
/ 

10 pkt 

67,75 
pkt 

3 Sweco Polska Sp. 
z o.o., Ul. Franklina 
Roosevelta 22, 60-
829 Poznań 
 

Brak oferty w tej części 

4 Arkadis sp. z o.o. 
S3 sp. k. 38 -120 
Czudec ul. 
Słoneczna 47 
 

45 330,00 
zł brutto 

/ 
16,26 pkt 

3 usługi 
/ 

30 pkt 

5 godzin 
/ 

10 pkt 

56,26 
pkt 

5 G-PROJEKT 
GRZEGORZ 
PILAWSKI, Ul. 
Podwisłocze 
18/29, 35-309 
Rzeszów 

18 450,00 
zł brutto 

/ 
39,96 pkt 

1 usługa / 
10 pkt 

Deklaracja 
wykonawcy 2 

godziny ( punkty 
zgodnie z SWZ 
przyznawane w 
przedziale od 5 
do 24 godzin – 

dla potrzeb 
oceny ofert 

Zamawiający 
przyjął, iż 

Wykonawca 
zadeklarował 

minimalny czas  - 
co oznacza 
uzyskanie 

maksymalnej 
ilości pkt w tym 

kryterium) 
/10 pkt 

59,96 
pkt 

 

Część 3 – Nadzór inwestorski nad zadaniem:  poprawa dostępności budynku SP 
Lubenia  

 



 
 

Projekt jest współfinansowany ze środków 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 priorytet priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna, 

działania FEPK.05.03 Dostępność 

LP Nazwa Cena Doświadczenie  
inspektora 
nadzoru w branży 
konstrukcyjno – 
budowlanej 

Termin 
stawienia się w 
siedzibie 
Zamawiającego 

Łączna 
liczba 
pkt 

1 Usługi 
Inżynierskie B-
Koncept 
Wojciech Bator, 
ul. Armii Krajowej 
20, 36-030 
Błażowa  

14391,00 zł 
brutto 

/ 
60 pkt 

3 usługi 
/ 

30 pkt 

5 godzin 
/ 

10 pkt 

100 
pkt 

2 KLIMASYSTEM 
Grzegorz Wolski, 
ul. Przemysłowa 
11, 35-105 
Rzeszów 
 

26 568,00 zł 
brutto 

/ 
32,50 pkt 

3 usługi 
/ 

30 pkt 

5 godzin 
/ 

10 pkt 

72,50 
pkt 

3 Sweco Polska Sp. 
z o.o., Ul. 
Franklina 
Roosevelta 22, 
60-829 Poznań 

Brak oferty w tej części 

4 Arkadis sp. z o.o. 
S3 sp. k. 38 -120 
Czudec ul. 
Słoneczna 47 
 

45 999,00 zł 
brutto / 

18,77 pkt 

3 usługi 
/ 

30 pkt 

5 godzin 
/ 

10 pkt 

58,77 
pkt 

5 G-PROJEKT 
GRZEGORZ 
PILAWSKI, Ul. 
Podwisłocze 
18/29, 35-309 
Rzeszów 

31 980,00 zł 
brutto 

/ 
27 pkt 

1 usługa / 
10 pkt 

Deklaracja 
wykonawcy 2 

godziny ( 
punkty zgodnie 

z SWZ 
przyznawane w 
przedziale od 5 
do 24 godzin – 

dla potrzeb 
oceny ofert 

Zamawiający 
przyjął, iż 

Wykonawca 
zadeklarował 

minimalny czas  
- co oznacza 

uzyskanie 
maksymalnej 

ilości pkt w tym 
kryterium) 

/10 pkt 

47 pkt 

 



 
 

Projekt jest współfinansowany ze środków 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 priorytet priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna, 

działania FEPK.05.03 Dostępność 

Część 4 - Nadzór inwestorski nad zadaniem:  poprawa dostępności budynku GOPS 
Lubenia 

 

LP Nazwa Cena Doświadczenie  
inspektora 
nadzoru w branży 
konstrukcyjno – 
budowlanej  

Termin 
stawienia się w 
siedzibie 
Zamawiającego 

Łączna 
liczba 
pkt 

1 Usługi 
Inżynierskie B-
Koncept 
Wojciech Bator, 
ul. Armii Krajowej 
20, 36-030 
Błażowa  

4551,00 zł 
brutto 

48,64 pkt 

3 usługi 
/ 

30 pkt 

5 godzin 
/ 

10 pkt 

88,64 
pkt 

2 KLIMASYSTEM 
Grzegorz Wolski, 
ul. Przemysłowa 
11, 35-105 
Rzeszów 
 

26 568,00 zł 
brutto 

/ 
8,33 pkt 

3 usługi 
/ 

30 pkt 

5 godzin 
/ 

10 pkt 

48,33 
pkt 

3 Sweco Polska Sp. 
z o.o., Ul. 
Franklina 
Roosevelta 22, 
60-829 Poznań 

Brak oferty w tej części 

4 Arkadis sp. z o.o. 
S3 sp. k. 38 -120 
Czudec ul. 
Słoneczna 47 
 

45 999,00 zł 
brutto/ 

4,81 pkt 

3 usługi 
/ 

30 pkt 

5 godzin 
/ 

10 pkt 

44,81 
pkt 

5 G-PROJEKT 
GRZEGORZ 
PILAWSKI, Ul. 
Podwisłocze 
18/29, 35-309 
Rzeszów 

3 690,00 zł 
brutto 

/ 
60 pkt 

 

1 usługa / 
10 pkt 

Deklaracja 
wykonawcy 2 

godziny ( 
punkty zgodnie 

z SWZ 
przyznawane w 
przedziale od 5 
do 24 godzin – 

dla potrzeb 
oceny ofert 

Zamawiający 
przyjął, iż 

Wykonawca 
zadeklarował 

minimalny czas  
- co oznacza 

uzyskanie 
maksymalnej 

80 pkt 



 
 

Projekt jest współfinansowany ze środków 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 priorytet priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna, 

działania FEPK.05.03 Dostępność 

ilości pkt w tym 
kryterium) 

/10 pkt 

 

1. Gmina Lubenia informuje, że:  
1) w niniejszym postępowaniu nie została odrzucona oferta żadnego Wykonawcy. 
2) w niniejszym postępowaniu nie został wykluczony żaden wykonawca. 

 
2. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w każdej części zamówienia. 

Gmina Lubenia jako najkorzystniejszą wybrała ofertę w każdej części zamówienia 
Wykonawcy:  
 
Usługi Inżynierskie B-Koncept Wojciech Bator, ul. Armii Krajowej 20, 36-030 Błażowa 

 

Wybrana oferta, w zakresie każdej z części zamówienia w  całości spełnia wymogi 
postawione w Specyfikacji Warunków Zamówienia, nie została odrzucona i otrzyma w 
łącznej punktacji najwyższą ilość punktów, dla poszczególnych części zamówienia. Zgodnie 
z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 
ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcami zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, o wyznaczonym terminie zawarcia umowy wybrany Wykonawca 
zostanie poinformowany odrębnym pismem. 

 
 

Kierownik Zamawiającego 


